上海市教育委员会文件
	   沪教委学〔2013〕56号

上海市教育委员会关于做好刘耀伍等391名
2013年普通高校插班生转学工作的通知
复旦大学等12所插班生招生试点高校：

根据《上海市教育委员会关于2013年继续开展普通高校招收插班生试点工作的通知》（沪教委学﹝2013﹞19号），今年同意复旦大学等12所院校开展插班生招收工作。各校依据招生章程，精心组织，根据自主确定的条件，通过初审、考核、公示等环节择优录取插班新生。

现你们已向我委报送2013年插班生招生录取备案名单，共录取391名（具体见附件），请及时会同录取新生原就读高校办理学生转学手续。

参照本市高校生均经费，市教委将给予各插班生招生试点高校每生生均补贴。

特此通知。
上 海 市 教 育 委 员 会

2013年10月21日

附件
	2013年复旦大学插班生录取名单

	序号
	姓名
	性别
	拟录取专业
	原就读高校

	1
	刘耀伍
	男
	核技术
	华东理工大学

	2
	徐珏
	男
	核技术
	华东理工大学

	3
	王玥
	女
	核技术
	上海大学

	4
	黄律
	男
	核技术
	上海理工大学

	5
	李笺
	男
	理论与应用力学
	华东理工大学

	6
	卢梦雨
	女
	理论与应用力学
	上海大学

	7
	顾智博
	男
	理论与应用力学
	华东理工大学

	8
	袁理
	男
	理论与应用力学
	上海理工大学

	9
	赵明节
	男
	汉语言
	华东师范大学

	10
	葛澳
	男
	汉语言
	上海大学

	11
	袁琲
	女
	汉语言
	上海师范大学

	12
	王梦颖
	女
	汉语言
	上海对外贸易学院

	13
	倪浩然
	女
	历史学
	同济大学

	14
	刘祎
	男
	历史学
	上海师范大学

	15
	夏雅梦
	女
	历史学
	上海大学

	16
	胡燕燕
	女
	历史学
	华东理工大学

	17
	卢璐
	女
	哲学
	上海理工大学

	18
	杜睿
	男
	哲学
	华东师范大学

	19
	杨文佳
	女
	哲学
	华东师范大学

	20
	田可耘
	女
	哲学
	华东师范大学

	2013年上海交通大学插班生录取名单

	序号
	姓名
	性别
	拟录取专业
	原就读高校

	1
	毛晓
	女
	法学
	华东政法大学

	2
	高天洋
	女
	法学
	上海理工大学

	3
	李爽爽
	女
	法学
	华东政法大学

	4
	章佳丽
	女
	法学
	华东政法大学

	5
	朱晨轩
	女
	应用化学
	上海大学

	6
	汪洋
	男
	应用化学
	华东理工大学

	7
	徐一帆
	男
	应用化学
	华东理工大学

	8
	田少康
	男
	应用化学
	华东理工大学

	9
	李雅璇
	女
	医学检验技术
	上海大学

	10
	潘之翎
	女
	预防医学
	上海大学

	2013年同济大学插班生录取名单

	序号
	姓名
	性别
	拟录取专业
	原就读高校

	1
	陈超
	男
	材料科学与工程
	上海大学

	2
	赵恒祯
	男
	材料科学与工程
	上海师范大学

	3
	陆尧
	男
	材料科学与工程
	华东理工大学

	4
	孙越乾
	男
	材料科学与工程
	上海大学

	5
	钱佳妍
	女
	材料科学与工程
	上海理工大学

	6
	关碧莹
	女
	材料科学与工程
	东华大学

	7
	吴江生
	男
	地质工程
	上海海事大学

	8
	姚捷佳
	男
	地质工程
	上海理工大学

	9
	满夏美
	女
	地质工程
	上海大学

	10
	邓贯之
	男
	地质工程
	华东理工大学

	11
	吴思月
	女
	地质工程
	东华大学

	12
	殷雅倩
	女
	地质学
	东华大学

	13
	崔超
	男
	地质学
	华东理工大学

	14
	王浩
	男
	地质学
	上海大学

	15
	吴舟扬
	女
	地质学
	上海理工大学

	16
	瞿祎成
	男
	应用化学
	东华大学

	17
	陈梦漪
	女
	应用化学
	华东理工大学

	18
	李玮玮
	女
	应用化学
	东华大学

	19
	秦祥
	男
	应用化学
	上海师范大学

	20
	唐小娟
	女
	应用化学
	上海理工大学

	21
	阎子贺
	男
	应用化学
	上海理工大学

	22
	王川
	男
	应用物理学
	上海建桥学院

	23
	沈晓丽
	女
	应用物理学
	上海大学

	24
	柴扬杰
	男
	应用物理学
	上海师范大学

	25
	王一飞
	男
	应用物理学
	上海海事大学

	26
	瞿士励
	男
	应用物理学
	上海大学

	27
	覃宇
	男
	应用物理学
	上海理工大学

	2013年华东师范大学插班生录取名单

	序号
	姓名
	性别
	录取专业
	原就读高校

	1
	戚凯
	男
	电子信息科学与技术
	东华大学

	2
	王轩
	男
	计算机科学与技术
	上海大学

	3
	孙彤彤
	女
	计算机科学与技术
	上海海事大学

	4
	陈逸伟
	男
	计算机科学与技术
	上海金融学院

	5
	赵君仪
	女
	生物技术
	上海海洋大学

	6
	陈梦媛
	女
	生物技术
	上海金融学院

	7
	朱宇杰
	男
	数学类
	东华大学

	8
	黄仕俊
	男
	数学类
	上海大学

	9
	吴望迪
	男
	数学类
	上海大学

	10
	方心怡
	女
	数学类
	上海对外贸易学院

	11
	苏义斌
	男
	数学类
	上海对外贸易学院

	12
	吴进
	男
	数学类
	上海海关学院

	13
	倪俊
	男
	数学类
	上海海事大学

	14
	张琰
	男
	数学类
	上海海事大学

	15
	季伟聪
	男
	数学类
	上海金融学院

	16
	盛富翔
	男
	数学类
	上海金融学院

	17
	徐文娟
	女
	数学类
	上海金融学院

	18
	刘晓宇
	女
	数学类
	上海理工大学

	19
	倪浚豪
	男
	数学类
	上海理工大学

	20
	朱玥炜
	男
	数学类
	上海立信会计学院

	21
	陆嘉盛
	男
	数学类
	上海师范大学

	22
	聂伟
	男
	数学类
	上海师范大学

	23
	张宇航
	女
	数学类
	上海师范大学

	24
	唐家旭
	男
	数学类
	上海应用技术学院

	25
	周萌
	男
	通信工程
	上海海事大学

	26
	唐锋
	男
	微电子
	上海海事大学

	27
	明烁
	男
	微电子
	上海应用技术学院

	28
	黄梦麟
	男
	物理学类
	上海电力学院

	29
	邱添
	男
	物理学类
	上海电力学院

	30
	叶张东
	男
	物理学类
	上海电力学院

	31
	汪静
	男
	物理学类
	上海海事大学

	32
	杨浩
	男
	物理学类
	上海海事大学

	33
	赵轶勇
	男
	物理学类
	上海海事大学

	34
	邓雨君
	女
	物理学类
	上海理工大学

	35
	王志峰
	男
	物理学类
	上海理工大学

	36
	姚磊
	男
	物理学类
	上海理工大学

	37
	张岳
	男
	物理学类
	上海理工大学

	38
	史天喻
	男
	物理学类
	上海师范大学

	39
	尹雪萌
	女
	物理学类
	上海师范大学

	40
	邹雨哲
	男
	物理学类
	上海师范大学

	41
	刘杰
	男
	物理学类
	上海应用技术学院

	42
	朱秋桦
	女
	应用化学
	上海海洋大学

	43
	王旖雯
	女
	应用化学
	上海师范大学

2013年华东理工大学插班生录取名单

	序号
	姓名
	性别
	拟录取专业
	原就读高校

	1
	徐晟逸
	男
	高分子材料与工程
	上海电力学院

	2
	洪伟
	男
	高分子材料与工程
	上海理工大学

	3
	吴涵
	男
	高分子材料与工程
	上海工程技术大学

	4
	唐小淘
	男
	高分子材料与工程
	上海电力学院

	5
	张逸寒
	女
	应用化学
	上海应用技术学院

	6
	宗张璋
	男
	应用化学
	上海应用技术学院

	7
	路瑶
	女
	应用化学
	东华大学

	8
	王宇宁
	女
	应用化学
	东华大学

	9
	龚建秋
	男
	应用化学
	上海应用技术学院

	10
	贾宇宁
	女
	应用化学
	上海师范大学

	11
	崔博雯
	男
	机械设计制造及其自动化
	上海电机学院

	12
	高旭
	男
	机械设计制造及其自动化
	上海工程技术大学

	13
	陈磊
	男
	机械设计制造及其自动化
	上海第二工业大学

	14
	陶盛
	男
	机械设计制造及其自动化
	上海工程技术大学

	15
	马军
	男
	机械设计制造及其自动化
	上海应用技术学院

	16
	张琼芳
	女
	机械设计制造及其自动化
	上海海事大学

	17
	郑成才
	男
	工程管理
	上海师范大学

	18
	孙诗淇
	女
	物流管理
	上海立信会计学院

	19
	于卓群
	男
	物流管理
	上海金融学院

	20
	李二松
	男
	物流管理
	上海电机学院

	21
	罗东明
	男
	信息管理与信息系统
	上海第二工业大学

	22
	王成勇
	男
	信息管理与信息系统
	上海应用技术学院

	2013年东华大学插班生录取名单

	序号
	姓名
	性别
	拟录取专业
	原就读高校

	1
	顾毅旭
	女
	材料类
	上海电机学院

	2
	蒋凯雯
	女
	材料类
	上海立信会计学院

	3
	支媛媛
	女
	材料类
	上海第二工业大学

	4
	朱爽
	女
	材料类
	上海海洋大学

	5
	何宇珂
	女
	材料类
	上海商学院

	6
	张欣彤
	女
	电气信息类
	上海师范大学

	7
	包严
	男
	电气信息类
	上海电机学院

	8
	徐文慧
	女
	电气信息类
	上海应用技术学院

	9
	叶学俭
	男
	电气信息类
	上海应用技术学院

	10
	徐铭梓
	男
	电气信息类
	上海电机学院

	11
	侯晓飞
	男
	电气信息类
	上海电力学院

	12
	马啸天
	男
	电气信息类
	上海商学院

	13
	夏天
	男
	电气信息类
	上海电力学院

	14
	赵安琪
	女
	功能材料
	上海海事大学

	15
	薛一丹
	女
	功能材料
	上海海事大学

	16
	孟思益
	女
	功能材料
	上海应用技术学院

	17
	张文慧
	女
	功能材料
	上海师范大学

	18
	徐文皓
	男
	功能材料
	上海应用技术学院

	19
	郭振东
	男
	功能材料
	上海电机学院

	20
	徐庶明
	男
	功能材料
	上海第二工业大学

	21
	陆奕辰
	女
	功能材料
	上海工程技术大学

	22
	李其彬
	男
	功能材料
	上海海洋大学

	23
	张瑞琦
	女
	功能材料
	上海师范大学

	24
	张瑞
	女
	机械工程及自动化
	上海应用技术学院

	25
	胡飘丹
	女
	机械工程及自动化
	上海电机学院

	26
	黄谦益
	男
	机械工程及自动化
	上海电力学院

	27
	艾田
	男
	机械工程及自动化
	上海海洋大学

	28
	闫泽云
	男
	机械工程及自动化
	上海师范大学

	29
	张丽敏
	女
	环境工程
	上海应用技术学院

	30
	张瑞
	男
	环境科学
	上海师范大学

	31
	胡承婷
	女
	环境科学
	上海第二工业大学

	32
	吴纪翰
	男
	建筑环境与设备工程
	上海海洋大学

	33
	印安冬
	男
	能源与环境系统工程
	上海工程技术大学

	34
	吴嘉晔
	男
	软件工程
	上海工程技术大学

	35
	谢卓函
	男
	软件工程
	上海理工大学

	36
	陈勰
	男
	软件工程
	上海金融学院

	37
	赵艳明
	女
	网络工程
	上海电机学院

	38
	张凯鹏
	男
	网络工程
	上海师范大学

	39
	李超鹏
	男
	网络工程
	上海应用技术学院

	40
	石玉鑫
	男
	网络工程
	上海中医药大学

	2013年上海大学插班生录取名单

	序号
	姓名
	性别
	拟录取专业
	原就读高校

	1
	王梦漪
	女
	档案学
	上海杉达学院

	2
	季薇薇
	女
	档案学
	上海建桥学院

	3
	戴领
	女
	档案学
	上海商学院

	4
	史皑皑
	女
	档案学
	上海电机学院

	5
	周丹阳
	女
	档案学
	上海师范大学

	6
	袁梦曦
	男
	档案学
	上海金融学院

	7
	俞伊丽
	女
	档案学
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	8
	荀晶
	女
	档案学
	上海商学院

	9
	邓华成
	男
	档案学
	上海应用技术学院

	10
	刘埌举
	男
	历史学
	上海政法学院

	11
	王元
	女
	历史学
	上海电力学院

	12
	姚院秋
	男
	影视艺术技术
	上海应用技术学院

	13
	陈亦青
	女
	影视艺术技术
	上海电机学院

	14
	张泽
	男
	应用物理学
	上海应用技术学院

	15
	侯强
	男
	应用物理学
	上海电力学院

	16
	陈统
	男
	应用物理学
	上海理工大学

	17
	董秋彤
	男
	微电子学
	上海第二工业大学

	18
	展金龙
	男
	微电子学
	上海理工大学

	19
	姚林
	男
	电子信息科学与技术
	上海应用技术学院

	20
	董昭通
	男
	电子信息科学与技术
	上海第二工业大学

	21
	曹善谋
	男
	信息与计算科学
	上海金融学院

	22
	陈冰萤
	女
	信息与计算科学
	上海师范大学

	23
	陈娟
	女
	信息与计算科学
	上海第二工业大学

	24
	袁勇威
	男
	应用化学
	上海应用技术学院

	25
	林晨
	女
	应用化学
	上海应用技术学院

	26
	魏珍
	女
	应用化学
	上海应用技术学院

	27
	李俊
	男
	应用化学
	上海应用技术学院

	28
	王逸彬
	男
	生物工程
	上海政法学院

	29
	李溢冬
	女
	信息管理与信息系统(中外合作办学)
	上海建桥学院

	30
	詹皓
	女
	信息管理与信息系统(中外合作办学)
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	31
	李春晓
	男
	信息管理与信息系统(中外合作办学)
	上海立信会计学院

	32
	丁一纯
	女
	信息管理与信息系统(中外合作办学)
	上海师范大学天华学院

	33
	张安琦
	女
	信息管理与信息系统(中外合作办学)
	上海商学院

	34
	王晓琦
	女
	信息管理与信息系统(中外合作办学)
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	2013年上海理工大学插班生录取名单

	序号
	姓名
	性别
	拟录取专业
	原就读高校

	1
	杨葛林
	男
	材料科学与工程
	上海师范大学

	2
	李绪东
	男
	材料科学与工程
	上海建桥学院

	3
	张雨
	女
	材料科学与工程
	上海金融学院

	4
	张玉池
	女
	材料科学与工程
	上海应用技术学院

	5
	李唯祎
	女
	传播学
	上海电机学院

	6
	阮丽
	女
	传播学
	上海电机学院

	7
	吴佳颖
	女
	传播学
	上海应用技术学院

	8
	许博康
	男
	传播学
	上海应用技术学院

	9
	虞亦盛
	女
	传播学
	上海电力学院

	10
	蔡维奇
	女
	会计学
	上海应用技术学院

	11
	陈凯博
	男
	会计学
	上海师范大学天华学院

	12
	何亦凡
	女
	会计学
	上海师范大学天华学院

	13
	黄婷
	女
	会计学
	上海应用技术学院

	14
	姜昱竹
	女
	会计学
	上海第二工业大学

	15
	唐莉菲
	女
	会计学
	上海应用技术学院

	16
	王冰心
	女
	会计学
	上海海洋大学

	17
	周珺峣
	女
	会计学
	上海工程技术大学

	18
	周开
	男
	会计学
	上海政法学院

	19
	金晓文
	女
	金融学
	上海商学院

	20
	马小征
	女
	金融学
	上海工程技术大学

	21
	吴海洲
	男
	金融学
	上海电力学院

	22
	杨璐
	女
	金融学
	上海体育学院

	23
	张晨阳
	男
	金融学
	上海建桥学院

	24
	张雪
	女
	金融学
	上海第二工业大学

	25
	陈佳莹
	女
	光电信息工程
	上海电机学院

	26
	刘彤
	女
	光电信息工程
	上海师范大学

	27
	邵燕燕
	女
	光电信息工程
	上海第二工业大学

	28
	魏凌
	女
	光电信息工程
	上海工程技术大学

	29
	肖冬禹
	男
	光电信息工程
	上海金融学院

	30
	徐鸣
	男
	光电信息工程
	上海电机学院

	31
	李孟磊
	男
	车辆工程
	上海应用技术学院

	32
	汤宜正
	男
	车辆工程
	上海电机学院

	33
	汪涛
	男
	车辆工程
	上海电力学院

	34
	曹佳琪
	女
	热能与动力工程
	上海工程技术大学

	35
	陈程
	男
	热能与动力工程
	上海电机学院

	36
	胡建明
	男
	热能与动力工程
	上海应用技术学院

	37
	黎绍辉
	男
	热能与动力工程
	上海电力学院

	38
	林曦阳
	男
	热能与动力工程
	上海工程技术大学

	39
	鲁敦放
	男
	热能与动力工程
	上海第二工业大学

	40
	马铭璐
	女
	热能与动力工程
	上海第二工业大学

	41
	莫明
	男
	热能与动力工程
	上海电机学院

	42
	聂少将
	男
	热能与动力工程
	上海应用技术学院

	43
	王记康
	男
	热能与动力工程
	上海工程技术大学

	44
	王鹏
	男
	热能与动力工程
	上海工程技术大学

	45
	王涛
	男
	热能与动力工程
	上海电力学院

	46
	王植宜
	男
	热能与动力工程
	上海应用技术学院

	47
	吴冲
	男
	热能与动力工程
	上海应用技术学院

	48
	许居武
	男
	热能与动力工程
	上海第二工业大学

	49
	陈雨柔
	女
	英语（国际贸易）（中美合作）
	上海建桥学院

	50
	胡静怡
	女
	英语（国际贸易）（中美合作）
	上海政法学院

	51
	陆君仪
	女
	英语（国际贸易）（中美合作）
	上海政法学院

	52
	张跃星
	男
	英语（国际贸易）（中美合作）
	上海应用技术学院

	53
	郑忞薏
	女
	英语（国际贸易）（中美合作）
	上海工程技术大学

	54
	戴盟
	男
	英语（金融与投资）（中美合作）
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	55
	郭清宇
	男
	英语（金融与投资）（中美合作）
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	56
	李超群
	男
	英语（金融与投资）（中美合作）
	上海海洋大学

	57
	刘娜
	女
	英语（金融与投资）（中美合作）
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	58
	王登凤
	女
	英语（金融与投资）（中美合作）
	上海海洋大学

	59
	王玉静
	女
	英语（金融与投资）（中美合作）
	上海应用技术学院

	60
	王姿懿
	女
	英语（金融与投资）（中美合作）
	上海杉达学院

	61
	张剑辉
	男
	英语（金融与投资）（中美合作）
	上海应用技术学院

	62
	张舒馨
	女
	英语（金融与投资）（中美合作）
	上海商学院

	2013年华东政法大学插班生录取名单

	序号
	姓名
	性别
	拟录取专业
	原就读高校

	1
	伏海璇
	女
	法学（民商法律）
	上海师范大学

	2
	郑嘉慧
	女
	法学（民商法律）
	上海电机学院

	3
	缪舒仪
	女
	法学（民商法律）
	上海政法学院

	4
	刘昱琪
	女
	法学（民商法律）
	上海政法学院

	5
	张宗辉
	男
	法学（民商法律）
	上海政法学院

	6
	钟英炜
	男
	法学（民商法律）
	上海政法学院

	7
	陈天人
	女
	法学（民商法律）
	上海政法学院

	8
	花丁香
	女
	法学（民商法律）
	上海金融学院

	9
	汪若蓝
	女
	法学（民商法律）
	上海政法学院

	10
	顾嘉旻
	男
	法学（民商法律）
	上海政法学院

	11
	萧宇
	女
	法学（民商法律）
	上海师范大学

	12
	张楚璇
	女
	法学（经济法）
	上海政法学院

	13
	陈春羽
	男
	法学（经济法）
	上海第二工业大学

	14
	陆宬霖
	女
	法学（经济法）
	上海政法学院

	15
	黄嘉伟
	男
	法学（经济法）
	上海金融学院

	16
	王双
	女
	法学（经济法）
	上海立信会计学院

	17
	李军帅
	男
	法学（经济法）
	上海第二工业大学

	18
	高佳怡
	女
	法学（经济法）
	上海政法学院

	19
	张贻博
	男
	法学（经济法）
	上海政法学院

	20
	李蒙娜
	女
	法学（经济法）
	上海政法学院

	21
	毛一伦
	女
	法学（经济法）
	上海政法学院

	22
	张云儿
	女
	法学（经济法）
	上海海洋大学

	23
	黄云
	女
	法学（国际经济法）
	上海海事大学

	24
	董晨辰
	女
	法学（国际经济法）
	上海政法学院

	25
	杨珺
	女
	法学（国际经济法）
	上海商学院

	26
	吴舟
	男
	法学（国际经济法）
	上海应用技术学院

	27
	张晓茜
	女
	法学（国际经济法）
	上海政法学院

	28
	陈梦莹
	女
	法学（国际经济法）
	上海政法学院

	29
	罗珺
	女
	法学（国际经济法）
	上海海事大学

	30
	于欣悦
	女
	法学（国际经济法）
	上海政法学院

	31
	燕翔
	男
	法学（国际经济法）
	上海政法学院

	32
	张蓝之
	女
	法学（国际经济法）
	上海政法学院

	33
	张月莹
	女
	法学（国际经济法）
	上海政法学院

	2013年上海海事大学插班生录取名单

	序号
	姓名
	性别
	拟录取专业
	原就读高校

	1
	邬若岚
	女
	法学(海商法)
	上海政法学院

	2
	石国送
	男
	法学(海商法)
	上海第二工业大学

	3
	张帆
	女
	法学(海商法)
	上海建桥学院

	4
	白璐
	女
	法学(海商法)
	上海海洋大学

	5
	许辰欣
	女
	法学(海商法)
	上海商学院

	6
	李檠邑
	女
	法学(海商法)
	上海商学院

	7
	蒋莉莉
	女
	法学(海商法)
	上海应用技术学院

	8
	庄园
	女
	法学(海商法)
	上海建桥学院

	9
	赵明明
	女
	法学(海商法)
	上海应用技术学院

	10
	于润
	女
	法学(海商法)
	上海电机学院

	11
	周之佳
	女
	法学(海商法)
	上海海洋大学

	12
	王梦雅
	女
	法学(海商法)
	上海杉达学院

	13
	孙常龙
	男
	法学(海商法)
	上海电机学院

	14
	石佳
	女
	法学(海商法)
	上海应用技术学院

	15
	刘燕妮
	女
	法学(海商法)
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	16
	柳思超
	女
	航运管理
	上海电机学院

	17
	张怡雪
	女
	航运管理
	上海电机学院

	18
	李佳颖
	女
	航运管理
	上海金融学院

	19
	陈松
	男
	航运管理
	上海海关学院

	20
	胡文丽
	女
	航运管理
	上海应用技术学院

	21
	胡伟
	男
	航运管理
	上海应用技术学院

	22
	胡喆
	男
	航运管理
	上海第二工业大学

	23
	陆志卿
	男
	航运管理
	上海工程技术大学

	24
	彭超
	男
	交通工程
	上海应用技术学院

	25
	胡永康
	男
	交通工程
	上海应用技术学院

	26
	陈凯
	男
	交通工程
	上海建桥学院

	27
	王新柱
	男
	交通工程
	上海电机学院

	28
	尤龙
	男
	交通工程
	上海第二工业大学

	29
	鲍志捷
	男
	交通工程
	上海海洋大学

	30
	周梦莎
	女
	交通工程
	上海建桥学院

	31
	曾伟康
	男
	交通工程
	上海建桥学院

	32
	杨庚
	男
	交通工程
	上海建桥学院

	33
	韩康
	男
	交通工程
	上海建桥学院

	34
	李颖芬
	女
	交通工程
	上海建桥学院

	35
	李杨阳
	女
	交通工程
	上海建桥学院

	36
	李钰
	女
	经济学类（大类招生）
	上海海洋大学

	37
	周琪
	女
	经济学类（大类招生）
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	38
	刘小龙
	男
	经济学类（大类招生）
	上海电视大学

	39
	王忠杰
	男
	经济学类（大类招生）
	上海电机学院

	40
	王创
	男
	经济学类（大类招生）
	上海应用技术学院

	41
	蔡学拯
	男
	经济学类（大类招生）
	上海应用技术学院

	42
	彭景
	女
	经济学类（大类招生）
	上海应用技术学院

	43
	刘心语
	男
	经济学类（大类招生）
	上海电机学院

	44
	蔡冰洁
	女
	经济学类（大类招生）
	上海杉达学院

	45
	何园园
	女
	经济学类（大类招生）
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	46
	许乐
	女
	经济学类（大类招生）
	上海杉达学院

	47
	黄莹
	女
	经济学类（大类招生）
	上海商学院

	48
	张程
	男
	经济学类（大类招生）
	上海电机学院

	49
	何孝萍
	女
	经济学类（大类招生）
	上海建桥学院

	50
	刘恩辉
	男
	经济学类（大类招生）
	上海应用技术学院

	51
	叶铖
	男
	物流工程
	上海工程技术大学

	52
	许彩璐
	女
	物流工程
	上海电机学院

	53
	陈慧青
	女
	物流工程
	上海商学院

	54
	汪飞
	男
	物流工程
	上海电机学院

	55
	高毅
	男
	物流工程
	上海建桥学院

	56
	邱督军
	男
	物流工程
	上海电机学院

	57
	赵一达
	男
	物流工程
	上海电机学院

	58
	张玉梅
	女
	物流工程
	上海杉达学院

	59
	杨程凯
	男
	物流工程
	上海师范大学天华学院

	60
	王晨超
	男
	物流管理
	上海电力学院

	61
	姚成鼎
	男
	物流管理
	上海杉达学院

	62
	曾小格
	女
	物流管理
	上海海洋大学

	63
	缪锦荣
	男
	物流管理
	上海师范大学天华学院

	64
	施帅
	女
	物流管理
	上海第二工业大学

	65
	梅玲峰
	女
	物流管理
	上海师范大学天华学院

	66
	鲁阳
	女
	物流管理
	上海海洋大学

	67
	张延强
	男
	物流管理
	上海电机学院

	68
	张晓鹏
	男
	物流管理
	上海师范大学天华学院

	69
	陈涛
	男
	物流管理
	上海海洋大学

	70
	张束亦
	女
	物流管理
	上海应用技术学院

	71
	张子潇
	男
	物流管理
	上海应用技术学院

	72
	许应杰
	男
	物流管理
	上海师范大学天华学院

	73
	王慧祺
	男
	物流管理
	上海电机学院

	74
	金鸣
	男
	物流管理
	上海第二工业大学

	75
	阮世雄
	男
	物流管理
	上海建桥学院

	76
	王小刚
	男
	物流管理
	上海应用技术学院

	77
	寿洋
	男
	物流管理
	上海电机学院

	78
	胡鑫
	男
	物流管理
	上海电机学院

	79
	刘朝建
	男
	物流管理
	上海建桥学院

	上海海洋大学2013年插班生录取名单

	序号
	姓名
	性别
	拟录取专业
	原就读高校

	1
	陈铭
	男
	食品科学与工程
	上海体育学院

	2
	陈叶帆
	女
	食品科学与工程
	上海杉达学院

	3
	程琳
	女
	生物科学
	上海建桥学院

	4
	樊宇薇
	女
	海洋科学
	上海建桥学院

	5
	高忱岳阳
	男
	食品科学与工程
	上海电机学院

	6
	高敏
	女
	生物科学
	上海政法学院

	7
	胡天阳
	男
	空间信息与技术
	上海师范大学天华学院

	8
	金粟余
	男
	海洋科学
	上海师范大学天华学院

	9
	李慧芳
	女
	海洋科学
	上海电机学院

	10
	梁玉锁
	男
	食品科学与工程
	上海建桥学院

	11
	刘博
	男
	海洋科学
	上海杉达学院

	12
	刘凯
	男
	海洋科学
	上海电机学院

	13
	钮佳丽
	女
	食品科学与工程
	上海建桥学院

	14
	夏瑾
	女
	生物科学
	上海建桥学院

	15
	薛舒心
	女
	空间信息与技术
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	16
	杨圆圆
	女
	生物科学
	上海建桥学院

	17
	余琳
	女
	生物科学
	上海师范大学天华学院

	18
	张英哲
	女
	空间信息与技术
	上海杉达学院

	19
	章鹏
	男
	空间信息与技术
	上海应用技术学院

	20
	周心怡
	女
	空间信息与技术
	上海杉达学院

2013年上海工程技术大学插班生录取名单

	序号
	姓名
	性别
	拟录取专业
	原就读高校

	1
	王一楠
	男
	飞行技术
	上海应用技术学院

	抄送：各有关本科高等学校，上海市学生事务中心。

	上海市教育委员会办公室
	2013年10月23日印发

1
—  1  —